
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/20/13                    від 23 грудня 2022 року 

Про внесення змін до фінансового плану  

комунального некомерційного підприємства  

"Збаразький центр первинної медико-санітарної  

допомоги" Збаразької міської ради на 2022 рік 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 23 листопада 2022 року № 623/01-5, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Господарським кодексом України, 

Статутом КНП "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

ЗМР, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, 

туризму, духовності та соціального захисту населення, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2022 рік (додається). 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 


